
UCHWAŁA NR XXXV/263/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Studniskach Dolnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 5 c pkt 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.), oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywniej opinii 
Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXXIV/256/13 Rady Gminy Sulików z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie likwidacji 
Szkoły Podstawowej w Studniskach Dolnych § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

Id: KHKNH-CAQPC-MAZJA-UYVFD-RPZXZ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXV/263/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

Uchwała Nr XXXIV/256/13 Rady Gminy Sulików z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie likwidacji 
Szkoły Podstawowej w Studniskach Dolnych nie stanowi prawa miejscowego i nie podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. W związku z powyższym 
dokonuje się zmiany zapisu § 6 tej uchwały, poprzez określenie terminu wejścia jej w życie „z 
dniem podjęcia”. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Solecki

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KHKNH-CAQPC-MAZJA-UYVFD-RPZXZ. Podpisany


	
	



